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 با ســلام به روزنامه خراسان اســتقلالی، این روزها خوب دارید 
از تیمتون اســتقلال حمایت می کنید و برای پرسپولیس هر روز 
شــایعه جدید تیتر می زنید. واســتون هم مهم نیست منبع خبر 
چیه؟ حتی اگه از یک بچه 5 ساله باشه، به ضرر پرسپولیس باشه، 

حتما بزرگ ترین تیتر خواهد شد!

حمله تاریخی برانکو به مدیران پرسپولیس
رفتنم از پرسپولیس یک نقشه بود!

برانکــو ایوانکوویچ فکرش را نمی کرد بعد از کارنامه درخشــانی که 
در پرســپولیس بر جای گذاشــت، برای گرفتن دستمزد خودش و 
همکارانش مجبور به شکایت به فیفا شود. برانکو شاید انتظار داشت 
مدیران پرســپولیس بعد از رفتنش نه تنهــا مطالباتش را پرداخت 
کننــد، بلکه از او تقدیر هم به عمل بیاورند که این اتفاق رخ نداد و 
او حالا تصمیم گرفته پرونده جدیدی از پرسپولیس در فیفا باز کند. 
او به شدت از ایرج عرب مدیرعامل پرسپولیس انتقاد کرده است. در 
ادامه ماحصل صحبت های سرمربی سابق پرسپولیس را می خوانیم.

 صــد بار گفته ام کــه بهترین دوران مربیگری خــود را در تهران 
داشتم اما متاسفانه با رفتار بســیار ناپسند مدیریت باشگاه و دیگر 
عوامل او مواجه شــدیم. نه تنها ۱۱ ماه به تعهداتشان عمل نکردند، 
بلکه الان هم حاضر به انجام آن نیســتند و گردن نمی گیرند. تمایل 

ندارند نه دستمزد من و نه دستیارانم را بدهند. 
 متاسفانه مجبورم از پرسپولیس به فیفا شکایت کنم. تکلیف اصلی 
آن ها در پرســپولیس این بود که من و دیگــر خارجی های تیم را 
هر چه زودتر از باشــگاه دور کنند که این کار را هم انجام دادند. به 
احتمال خیلی زیاد جدا از من و دستیارانم، بودیمیر و بشار رسن هم 
برای گرفتن حق شان به فیفا شکایت خواهند کرد. حتی برای فصل 

آینده که در پیش داریم هم ادعای خسارت خواهیم کرد. 
 بار های قبل هم باشــگاه مدام در پرداخــت تاخیر ایجاد می کرد، 
اما به هیچ وجه اعتراضی به این مســئله نمی کردیم. همیشه انتظار 
داشتیم که با رضایت دو جانبه این مشکلات حل شود، اما در دوران 
مدیریــت اخیر قول های زیادی به ما داده شــد که طبیعتا هیچ یک 

اجرا نمی شدند و کاملا آگاهانه به ما دروغ گفته می شد. 
 طبیعتــا مشــکلات موجود با این مدیریت حل نمی شــد. از قرار 
معلوم طرحی برای کنار گذاشــتن ما از پرسپولیس وجود داشت و 

این طرح اجرا شد.
 واقعیت این است که همه به یک شکل در باشگاه قول می دادند که 
هیچ یک عملی نشد. زندگی هیچ کس هم با قول و وعده نمی چرخد. 
همه در طول یک سال قول می دادند که می شود، می شود، اما هیچ 

کدام عملی نشد. در واقع باشگاه به این شکل اداره می شد. 
 در آخــر می توانم به کالدرون پیشــنهاد کنم کــه از همین الان 
ایجنت های خودش را آماده شکایت از فیفا برای گرفتن دستمزدش 

از پرسپولیس کند.

زاویه نگاه شما

گزارش

دعوت كمیته المپیک 
انگلستان از كاراته ایران

کمیته ملی المپیک انگلســتان با ارســال 
نامه ای به فدراســیون ایــران، از تیم ملی 
برای  )مــردان(  ایران  بزرگســالان  کاراته 
برپایی اردوی مشترک تمرینی دعوت کرد 
تا به این کشور سفر کند. به گزارش سایت 
فدراســیون کاراته ایــن اردو از تاریخ ۱9  
 آگوســت )اواخر مرداد و اوایل شهریور ماه( 
و پیش از برگزاری لیــگ جهانی ژاپن در 

شهر منچستر انگلیس برگزار خواهد شد.

نقره برق آسای شطرنج جوانان 
آسیا به ایران رسید

مهدی غلامــی نماینده شــطرنج ایران در 
رقابت های قهرمانی آسیا- اندونزی در بخش 
برق آسا با 5. 5 امتیاز در رده دوم قرار گرفت 
و نایب قهرمان شــد. میترا اصغرزاده نیز در 
بخش برق آســا این مسابقات با 5. 4 امتیاز 
در رده هشتم ایســتاد. اصغرزاده در بخش 
استاندارد این مسابقات در رده چهارم و در 
بخش ســریع در رده یازدهم ایستاده بود. 
مهدی غلامی نیز در بخش اســتاندارد این 
مسابقات در رده هفتم و در بخش سریع در 

رده سیزدهم قرار گرفته بود. 

تشکیل پرونده سلامت برای 
دختران نوجوان تکواندو 

اعضای تیم ملی نوجوانان تکواندوی دختران 
در آســتانه مســابقات قهرمانی آسیا)۳۰ و 
۳۱ تیرماه- اردن( با حضور در فدراســیون 
پزشکی ورزشــی تحت معاینات تخصصی 
قرار گرفتند. به گزارش ســایت فدراسیون 
پزشــکی ورزشی، اعضای این تیم که پیش 
از ایــن و در جریان اردوهای ملی توســط 
کارشناسان نادو تحت آموزش ضد دوپینگ 
قرار گرفته بودند، صبح دوشــنبه با حضور 
فدراســیون  ســتادمرکزی  درمانــگاه  در 
پزشکی ورزشــی، خدمات تخصصی متنوع 
دیگری را هــم دریافت کردند. ارزیابی های 
داخلی،  معاینات  ارتوپدی،  آزمایشــگاهی، 
قلــب و عروق، مشــاوره تغذیه و مشــاوره 
روانشناسی از جمله خدماتی بود که به این 

ملی پوشان ارایه شد. 

سوژه

خبر

بازجویی از سروقامتان تیم ملی ایران در آمریکا تکذیب شد

تیم ملــی والیبــال ایران که 
بامداد شنبه در ۳ گروه راهی 
آمریکا شــده بود، پس از ۳۰ ساعت پرواز به 
فرودگاه شــیکاگو رســید. ورود به فرودگاه 
شیکاگو همان و تکرار اتفاق سال قبل همان. 
این بــار هم بازیکنــان و کادر فنی تیم ایران 
با بدرفتاری و بازجویــی آمریکایی ها مواجه 
و بعد از معطلی 4 ســاعته درنهایت به هتل 
محل اقامتشان رســیدند. هرچند  خبرهای 
غیررسمی دلالت بر بازجویی 4 ساعته از تیم 
ملی والیبال ایران دارد اما سرپرست تیم ملی 
این موضوع را رد کرد و ضمن تاکید بر این که 
نحوه ورود کاروان ایران به شیکاگو با اتفاقاتی 
همراه بود، از مصاحبه مســئولان فرودگاه با 
چند تن از ملی پوشــان صحبت کرد. اما گویا 
ماجرا به همین ســادگی ها هم نبوده، چراکه 
نحوه برخورد آمریکایی ها با ملی پوشان ایران 
موجبات اعتراض رســمی فدراسیون ایران را 
فراهم آورده و متعاقبا افشین داوری سرپرست 
فدراسیون را هم وادار کرده در واکنش به این 
اتفاق از سفر به شــیکاگو انصراف دهد. امیر 
خوش خبر سرپرســت تیم ملی در تشــریح 
ماجرای رخ داده در فرودگاه می گوید: »پرواز 
خیلی خوبی داشــتیم، اما نحوه ورودمان به 
آمریکا بــا اتفاقاتی همراه بــود؛ البته پس از 
آن با برنامه ریزی بســیار خوبی برای اسکان، 
تغذیه و تمرین روبه رو شدیم. « او در مصاحبه 
بــا فارس ادامه می دهد: »تیم ایران با ۳ پرواز 
بــه آمریکا رســید. پس از ورود هــر گروه از 
بازیکنــان و مربیان ایرانی چند نفر از آن ها را 
فقط برای انجام مصاحبه انتخاب کردند و این 
پروسه حدود 4 ساعت طول کشید. البته این 
نکته را هم باید بگویم کــه اگر کاروان ایران 
می توانست با یک پرواز به آمریکا برود، شاید 
بیشتر از 2 ساعت معطل نمی شدیم. چون ما 
می خواستیم کل تیم با یک اتوبوس به محل 
اســکان برود، تیم را نگه داشتیم تا مصاحبه 
و بررسی های مســئولان فرودگاه تمام شود. 
حرف ما این اســت که شرایط برای یک تیم 
ورزشــی که به فینال لیگ ملت های والیبال 
رسیده، باید بهتر از این باشد. ما توقع برخورد 
بهتری از آمریکایی ها داشــتیم، چون زمانی 
کــه آمریکایی ها به ایــران آمدند ما بهترین 
شرایط را برای آن ها فراهم کردیم. به هر حال 

فدراســیون جهانی و فدراسیون آمریکا هم از 
اتفاقاتی که رخ داد، شــگفت زده شد.  « البته 
ایران اعتراض رسمی خود را از بابت این اتفاق 
به فدراسیون جهانی و فدراسیون آمریکا اعلام 
کرده. خوش خبر می گوید: »ما مراتب اعتراض 
خــود را هم اعلام کردیم. من به مســئولان 
آمریکایی گفتم اگر قوانینی که برای تیم ایران 
اجرا می کنید برای همه اجرا شود، ما اعتراضی 
نداریم و به شــما اجازه می دهیم تا به صورت 
کامل تیم را بررســی کنید، اما این که برخی 
قوانین فقط برای تیم ایران باشد جای اعتراض 

دارد.  « 
   

در مقابــل اما علی فتاحی دبیر فدراســیون 
بــا تاکید بر این که معطلی تیــم در فرودگاه 
شــیکاگو جایز نبوده، می گوید: »با توجه به 
این که کاروان ایران ورزشــی بود و نامه نگاری 
و هماهنگی های لازم هم انجام شــده بود، در 
نتیجه طولانی شدن پروسه کاری بازیکنانمان 
قابل قبول نبود. بعد از تشــکیل جلســه در 
فدراســیون به این جمع بندی رســیدیم که 
پاسخ معطل شدن تیم را با ارسال یک ایمیل 
و نامه صریح و سرگشاده به آقای آری گراسا 
رئیس فدراسیون جهانی والیبال بدهیم. این 
ایمیل ارسال شد و خواستار پاسخ شدیم. البته 
برای اولین بار از کاروان انگشــت نگاری انجام 
نشد اما به هر حال به معطلی تیم ملی ایران 
اعتراض داشــتیم. ضمن این که دیروز یکی از 
نمایندگان FIVB به تمرین تیم ملی رفت و 
از خوش خبر دلجویی و به نوعی عذرخواهی 
کرد. پیگیری می کنیم تا در این زمینه به نامه 

مکتوب هم برسیم.« 
  

افشــین داوری، سرپرســت فدراسیون هم با 
تاکیــد بر این که از کاروان ایران در شــیکاگو 
انگشــت نگاری صورت نگرفته، می گوید: » با 
توجه به هماهنگی های انجام گرفته و بر خلاف 
سال گذشته، تمامی اعضای تیم ملی روادید 
حضور در کشــور آمریکا را دریافت کردند و از 
کاروان ایران انگشت نگاری صورت نگرفت. اما 
اعتراض ما به تاخیر تیم ملی در ورود به کشور 
آمریکا ســت، زیرا کاروان هــای اعزامی ایران 
هر کدام بیش از 4 ســاعت در فرودگاه معطل 
شدند. روز یک شــنبه بعد از ورود تیم ملی و 

استقبال دور از انتظار کشور میزبان، اعتراض 
رسمی ما به دست مسئولان رسید. در این نامه 
اعتراضی اعلام کردیم که نسبت به این موضوع 
واکنش نشــان خواهیم داد. همان گونه که در 
نامه ارسالی روز یک شنبه به فدراسیون آمریکا 
و اشــاره به نحوه استقبال، تردید خود را برای 
حضور در شیکاگو اعلام کردیم، متعاقبا امروز 
)دیروز( نیز در نامــه ای جداگانه به دلیل آن 
که   باید کرامت نظام جمهوری اسلامی ایران 
حفظ گــردد، صراحتا انصراف خود را با وجود 
در اختیار داشــتن بلیت و روادید از حضور در 
شــیکاگو اعلام کردم. « داوری درحالی تاکید 
دارد که انصرافش از حضور در آمریکا در واقع 
واکنشــی اعتراضی به معطلی تیم ملی ایران 
در فرودگاه شیکاگوست که جسته و گریخته 
شنیده می شود پیش از این اتفاق و با دستور 
مســتقیم وزارت ورزش سفر داوری به آمریکا 
لغو شــده بود. آن هم بــه دلیل هجمه ای که 
از سوی رســانه ها به سرپرستی غیرقانونی او 
بر فدراســیون والیبال وارد بود. داوری از ۱6 

آذر 97 تاکنون)بــه مدت 7 مــاه( به عنوان 
سرپرست فدراســیون والیبال انتخاب شده و 
هم اکنون یک ماهی می شود که مهلت قانونی 
سرپرستی او در این فدراسیون به پایان رسیده 
است. ناگفته نماند که خبر لغو سفر داوری به 
آمریکا با دســتور وزارت ورزش هنوز از سوی 
هیچ منبع خبری رســمی به تایید نرســیده 
اســت. در واپسین ســاعات دیروز هم وزارت 
ورزش با انتشــار بیانیه ای رفتار آمریکایی ها 
را محکوم کــرد و نوشــت: »وزارت ورزش و 
جوانان ضمن محکوم کردن رفتار غیر ورزشی 
و خارج از قواعد میزبانی رویدادهای جهانی از 
ســوی آمریکا، امیدوار است با توجه به تکرار 
این رفتار ، افتخار برگزاری رویدادهایی در این 
سطح از سوی فدراسیون جهانی به این کشور 
واگذار نگردد. انتظــار داریم برای جبران این 
رفتار ناشایســت مقامات امریکا از ملی پوشان 
عذرخواهی کند و فدراسیون جهانی والیبال نیز 
دلجویی شایسته ای از تیم ایران و قهرمانان آن 
به عنوان نمایندگان مردم ایران داشته باشند. «

معطلی در شیکاگو، انصراف در تهران

وزارت خارجه ایران به آمریکا اعتراض کرد
محسن بهاروند مدیرکل آمریکای وزارت امور خارجه ایران از طریق سفیر سوئیس 
در تهران به معطل کردن تیم والیبال کشــورمان در فرودگاه شیکاگو برای ورود 
بــه آمریکا اعتراض کرد. بهاروند ضمن اعتراض به رفتار مقامات آمریکایی گفت: 
»اگر آمریکا نمی تواند منصفانه و بی طرفانه میزبان همه تیم های ورزشــی باشد، 

بهتر است از میزبانی مسابقات ورزشی خودداری کند.« 

برش

آقای گل لیگ ایران در فولاد ماند  افســران آژانس بین المللی مبارزه با دوپینگ در محل اردوی تیم ملی والیبال ایران در شــیکاگو حاضر شــدند و همزمان با 
مراسم شام ملی پوشان، از 5 بازیکن تیم ملی تست دوپینگ گرفتند. سیامک افروزی پزشک تیم ملی با اعلام این خبر گفت: 
» 5 بازیکن ایران پیش از این از ســوی افســران این آژانس انتخاب شده بودند تا تست های دوپینگ را سپری کنند و به این 

ترتیب آقایان معروف، موسوی، قائمی، فیاضی و عبادی پور تست های مورد نظر را پشت سر گذاشتند.«

والیبالیست های 
ایران تست 

بازیکن برزیلی فصل گذشته فولاد برای لیگ نوزدهم نیز با مسئولان باشگاه دوپینگ دادند
به توافق رسید و قرارداد همکاری امضا کرد. از سایت باشگاه فولاد، حبیب ا... 
رضایی، مدیرعامل باشــگاه فولاد پس از مذاکره با لوســیانو پریرا معروف به 
شیمبا با او برای لیگ نوزدهم به توافق رسید و قرارداد همکاری امضا کرد تا 
آقای گل فصل گذشــته فوتبال ایران در فصل پیش رو نیز برای سرخ پوشان 
خوزستانی به میدان برود. پریرا در فصل هجدهم فوتبال ۱6 گل به ثمر رساند 
و همراه با کی روش اســتنلی بازیکن سپاهان عنوان آقای گلی لیگ ایران را 

به دســت آورد. این مهاجم برزیلی اولین بار در فصل 2۰۱۳-2۰۱2 به فولاد 
آمد و 2 فصل در این تیم بود و موفق شــد، 2۱ گل به ثمر برساند و در یک 
قهرمانی فولاد در لیگ نیز سهیم بود. پریرا در ادامه راهی سپاهان شد و در 2 
فصل حضور خود ۱5 گل به ثمر رساند و یک قهرمانی با این تیم کسب کرد. 
 شیمبا  سپس به گسترش فولاد رفت و ۱۰ گل به ثمر رساند. او فصل هفدهم 
در آبــادان بود و ۱۱ گل برای نفــت وارد دروازه حریفان کرد. پریرا در لیگ 

هجدهم نیز در فولاد عملکرد بسیار خوبی داشت و آقای گل شد.


